
  DELEGATI REGIONALI SICPRE  

 
 Regione Nominativo - indirizzo email – contatto telefonico 

1. Abruzzo, Molise 

e Marche 

Di Benedetto Giovanni 

email: dibenplast@hotmail.com 

2. Basilicata e 

Campania 

D’Angelo Dario 

email: dottdangelo@gmail.com 

3.  
Calabria 

Manfredi Greco 

Email: manfredigreco@unicz.it 

4. 
Emilia-Romagna 

Castagnetti Fabio 

email: fabio.castagnetti@asmn.re.it 

5. 
Friuli Venezia 

Giulia 

Emanuele Rampino Cordaro 

email: emanuele.rampino@uniud.it 

6. 
Lazio 

Giovanni Dal Pra 

email: giovanni.dalpra@aslRoma1.it 

7. 
Liguria 

Giuseppe Perniciaro 

Email: giusperniciaro@gmail.com 

8. 
Lombardia 

Mazzola Riccardo 

email: riccardo.mazzola@fastwebnet.it 

9. 
Puglia 

Giudice Giuseppe 

email: giuseppe.giudice@uniba.it 

10  
Sardegna 

Emilio Trignano 

email: emiliot79@gmail.com 

11 
Sicilia 

Rosario Ranno 

email: ross.ranno@gmail.com 

12  
Toscana 

Alessandro Innocenti 

email: innocentiplasticsurgery@gmail.com 

13 Trentino-Alto 

Adige 

Cristofolini Paolo 

email: paolo.cristofolini@apss.tn.it 

14 
Umbria 

Romano Maffia 

email: romanomaffia@gmail.com 

 

15 Valle d'Aosta e 

Piemonte 

Alberto Rivarossa 

email: alberto.rivarossa@libero.it 

16  

Veneto 

Vincenzo Vindigni 

email: vincenzo.vindigni@unipd.it 
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